Kreismeisterschaft 2026 vorlaufiger Terminplan

Stand 24.01.2026

Sportschitzenkreis 9 Hochrhein

14.03.2026

15.03.2026

21.03.2026

21.03.2026

21.03.2026

25.03.2026

28.03.2026

29.03.2026

26.03.2026

19.04.2026

06.04.2026 Ordonanzgewehr offen/geschl. Visier.

Pistole/Revolver
Standardpistole
LP-Standard / Mehrkampf
Luftpistole Auflage
Luftgewehr Auflage

Lupi (alle Klassen)
Zentralfeuerpistole Spopi

Alle Vorderlader-Disziplinen
GK-Unterhebel

Freie Pistole
Spopi-Auflage

Freie Pistole Auflage
KK-Unterhebelgewehr

Zimmerstutzen alle Klassen
Armbrust

KK-Liegend

KK 50 Meter-Auflage

( Fredy Flum)

Wehr

Wehr

Tiengen

Waldshut

Wittenschwand

Laufenburg (wird duchgemeldet)
Laufenburg

KK 3 Stellung ( Termin wird noch bekannt gegeben )

Luftgewehr (alle Klassen)

KK 100 Meter-Auflage
KK 100 Meter alle Klassen

Blasrohr (alle Klassen)

Wourfscheibe

Melde-Endtermin ist der 15. Januar 2026
Meldungen sind nur mit dem Mitgliederprogramm M4 moglich. Vorschiessen ist nur mit schriftlichem

Antrag moglich.
Siehe Ausschreibung KM Kreis 9. Mannschaftsmeldungen!

f.flum1959@gmail.com

Brunnadern

Waldshut ( Roth )
Wehr

Hifingen

Anderungen vorbehalten!



