

Kreismeisterschaft 2026 vorläufiger Terminplan

Stand 24.01.2026

Sportschützenkreis 9 Hochrhein (Fredy Flum)

14.03.2026	Pistole/Revolver Standardpistole LP-Standard / Mehrkampf Luftpistole Auflage Luftgewehr Auflage	Wehr
15.03.2026	Lipi (alle Klassen) Zentralfeuerpistole Spopi	Wehr
21.03.2026	Alle Vorderlader-Disziplinen GK-Unterhebel	Tiengen
21.03.2026	Freie Pistole Spopi-Auflage Freie Pistole Auflage KK-Unterhebelgewehr	Waldshut
21.03.2026	Zimmerstutzen alle Klassen	Wittenschwand
25.03.2026	Armbrust	Laufenburg (wird durchgemeldet)
28.03.2026	KK-Liegend KK 50 Meter-Auflage KK 3 Stellung (Termin wird noch bekannt gegeben) Luftgewehr (alle Klassen)	Laufenburg
29.03.2026	KK 100 Meter-Auflage KK 100 Meter alle Klassen	Brannadern
26.03.2026	Blasrohr (alle Klassen)	Waldshut (Roth)
19.04.2026	Wurfscheibe	Wehr
06.04.2026	Ordonanzgewehr offen/geschl. Visier.	Hüfingen

Melde-Endtermin ist der 15. Januar 2026

Meldungen sind nur mit dem Mitgliederprogramm M4 möglich. Vorschissen ist nur mit schriftlichem Antrag möglich.

Siehe Ausschreibung KM Kreis 9. Mannschaftsmeldungen!

f.flum1959@gmail.com Änderungen vorbehalten!